Feuille2

Liege, le 17/09/2025

Entrevue pour dépouillement, encodage et mise a jour du site :
C. Ghiezen, B. Riga, M. Corbisier

Contrdle des feuilles provinciales seniors et jeunes
PV n° 04/25-26 M. corbisier

Absence déléqué de club - PC 28 mini basket et hors classement

0169 BC VERV. ST MICHEL 541023
1338 REN. MONTEGNEE 543024
1741 BC HERVE-BATTICE 520022
2440 BCM HERSTAL 541023
2722 CRISTAL B. SERAING 524025

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

0068 R.B.UNION LIEGE 401026
0550 ROYAL BC WANZE 404024
0709 ABC WAREMME 414026
1215 BC DISON-ANDR. 403026
1215 BC DISON-ANDR. 405026
1298 BC COINTE 406025
2211  HARIMALIA BC 403022

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

0091 ROYAL SPA BC 411192
0428 MAIL. COMBLAIN BC 411024 coach et assistant
0565 R.BC WELKENRAEDT 411022
0565 R.BC WELKENRAEDT 418022
0928 ROYAL BC ORP JAUCHE 410027
1034 ROYAL BC HANEFFE 407024
1215 BC DISON-ANDR. 407025
1377 BC HENRI-CHAPELLE 411023
1429 R.HAUT-PRE OUGREE 417024
1595 EMBC BLEGNY 411027
2511 UNION HUY BASKET 410022
2700 BC VERLAINE 407026
2700 BC VERLAINE 417062

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

0046 RBC.PEPINSTER 431022
0091 ROYAL SPA BC 450022
0091 ROYAL SPA BC 421022
0091 ROYAL SPA BC 600021
0197 ROYAL JS GRIVEGNEE 600022
0236 ROYAL BC AWANS 481023
0236 ROYAL BC AWANS 451023
0425 ROYAL ANS BC 493022
0428 MAIL. COMBLAIN BC 492023
0428 MAIL. COMBLAIN BC 590024
0428 MAIL. COMBLAIN BC 601023
0434 ROYAL U. BELLAIRE 472023
0550 ROYAL BC WANZE 421144
0550 ROYAL BC WANZE 471023
0550 ROYAL BC WANZE 581022
0550 ROYAL BC WANZE 590023
0565 R.BC WELKENRAEDT 470022

Page 1



0565
0691
0709
0709
0928
0961
1058
1215

1245
1245
1245
1298
1298
1377
1466
1555
1555
1595
2211

2211

2211

2211

2440
2440
2458
2558
2558
2663
2722
2722
2722
2722
2744
2744

0046
1215

0091
0428
0854
1298
1338
1388
2722

1058
1377
2211

2700

0236
1200
2700
2725

R. BC WELKENRAEDT
ROYAL BC STAVELOT
ABC WAREMME

ABC WAREMME
ROYAL BC ORP JAUCHE
RSW LIEGE BASKET
BC BELLEFLAMME

BC DISON-ANDR.
ROYAL BC VISE
ROYAL BC VISE
ROYAL BC VISE

BC COINTE

BC COINTE

BC HENRI-CHAPELLE
ROYAL BC ALLEUR
ALLTANCE FLEMALLE
ALLTANCE FLEMALLE
EMBC BLEGNY
HARIMALIA BC
HARIMALIA BC
HARIMALIA BC
HARIMALIA BC

BCM HERSTAL

BCM HERSTAL

BBC EUPEN

LA VILLERSOISE

LA VILLERSOISE
COLL. STLOVIS B.
CRISTAL B. SERAING
CRISTAL B. SERAING
CRISTAL B. SERAING
CRISTAL B. SERAING
MARCHIN BASKET
MARCHIN BASKET

RBC. PEPINSTER
BC DISON-ANDR.

ROYAL SPA BC

MATIL. COMBLAIN BC
BC SPRIMONT

BC COINTE

REN. MONTEGNEE
ROYAL BC AUBEL
CRISTAL B. SERAING

580022
471021
472021
581023
493023
430026
420023
470024
470021
581021
590026
481024
472024
480023
601026
431021
493021
581021
493022
420023
451022
481022
440023
470023
420021
432021
581023
472022
440026
451024
471025
481025
440024
472024
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Coaching irrégulier - PC 33 $ 1

580021
505025

coach affiliée a 0196 et sans LC
coach affiliée a 0196 et sans LC

Feuille incompléte - PC 48 Seniors et jeunes

525021
523023
523021
528024
529024
540025
527025

nom du marqueur absent
nom du marqueur absent
nom du marqueur absent
nom du marqueur absent

nom et matricule du club absents

n° de match absent
nom du marqueur absent

FF 20-0
FF 0-20

Forfait administratif : Absence de synchronisation et/ou d'envoi feuille(s) de match mini basket PC 48 $ 3

BC BELLEFLAMME
BC HENRI-CHAPELLE
HARIMALIA BC

BC VERLAINE

Fonctions d'officiels

528023
520026
541021 552021
553025

: officiels « table » et déléqués - PC.3 - PC 76.5 : AMENDE

ROYAL BC AWANS
BC NINANE

BC VERLAINE
CONDROZ MODAVE

Fonctions d'officiels :

501023
501023
509036
509022

scorekeeper non affilié
timekeeper hon affilice
scorekeeper non affilié
timekeeper non affilié

officiels « table » et déléqués - PC.3 - PC 76.5 : FORFAIT
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FFA
FFA
FFA
FFA



0057
0057
0057
0057
1200
1245
1429
1741

1898
2700
2722

2211

0709
1215

LG ATLAS ATH. JUP.
LG ATLAS ATH. JUP.
LG ATLAS ATH. JUP.
LG ATLAS ATH. JUP.
BC NINANE

ROYAL BC VISE
R.HAUT-PRE OUGREE
BC HERVE-BATTICE
BC ST VITH

BC VERLAINE
CRISTAL B. SERAING

HARIMALIA BC

ABC WAREMME
BC DISON-ANDR.

508025
581024
590023
601023
409024
506022
421021
403022
580024
509036
504025
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délégué non affilié (+2 joueurs non affiliés)
déléguée non affiliée
déléguée non affiliée
déléguée affiliée a 1603 et sans autorisation valable PC3
déléguée affiliée a 0854 et sans autorisation valable PC3
délégué non affilié
déléguée N.J. non affilie
déléguée affiliée a 0493 et sans autorisation valable PC3
déléguée non affilié
délégué affilié a 1555 et sans autorisation valable PC3
délégué non majeur

Catégorie et Qualification joueur d'dge - PC 89-90

471023

414015
590015

Jjoueur né en 2015 aligné en U16
Corrections

Retrait du FF, score rétabli, anomalie informatique
Retrait du FF, score rétabli, erreur d'encodage
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FF 0-20
FF 20-0
FF 0-20
FF 0-20
FF 20-0
FF 20-0
FF 0-20
FF 0-20
FF 0-20
FF 20-0
FF 20-0

FF 0-20



